
DOLPHINFIX.COM.TR

DOLPHINFIX
DOLPHINFIX.COM.TR

®



HİDROSTOP KOKUSUZ 
–HST 222

TANIMI
HİDROSTOP KOKUSUZ – HST 222, silan, siloksan esaslı, 
düşük vizkoziteli, kireç ve çimento esaslı tüm yüzeylerde 
koruyucu reaktif kaplamadır. 

KULLANIM ALANLARI
Farklı yapı malzemeleriyle uyumlu yapısıyla; seramik,
mermer, beton gibi yüzeylerde olduğu gibi ahşap, 
PVC ve metal yüzeylerde de etkili sonuç verir. Şeffaf 
yapısıyla estetikten ödün vermeden su yalıtımı sağlar. 
Teras, balkon, banyo ve mutfak gibi iç mekanlarda 
güvenle kullanılırken; çatı, cephe ve havuz gibi dış 
mekanlarda da uzun süreli koruma ve sızdırmazlık sunar.

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ
•Yüksek penetrasyon özellikli,
•Ağır kokmaz, kapalı alanlarda rahat kullanım sağlar,
•Dış cephede leke yapmaz, görünümü değiştirmez,
•Kuvvetli iticilik özelliği,
•Buhar geçirgenlik özelliğine sahip,
•Alkalilere ve  UV ışınlarına dayanıklıdır,
•Zor kirlenir ve kolay temizlenir,
•Solvent içerir.

UYGULAMA YÖNTEMİ 
Yüzey her türlü kir, yağ ve gresten, zayıf ve oynak 
parçacıklardan, çimento şerbeti kalıntılarından 
arındırılmalıdır. Uygulama yapılacak yüzeyde çatlak 
ve oyuk varsa DOLPHIN TH tamir harçlarından uygun 
olanı ile tamir yapılarak 3 gün sonra HİDROSTOP 
KOKUSUZ – HST 222 uygulamasına geçilmelidir.
Yalıtım yapılacak yüzey kuru olmalıdır. Hiçbir 
ıslaklık bulunmamalıdır. Tam olarak kurumamış 
yüzeylere uygulama yapılması tavsiye edilmez.

TEKNİK ÖZELLİKLER
Kimyasal Yapısı   Silan-Siloksan 
Görünüm/Renk   Su gibi, şeffaf
Yoğunluk   0,82 kg/lt
Alkali Dayanımı   <10%                                          (EN 13580)
Penetrasyon Derinliği  <10mm          Sınıf 1              (TS EN 1504-2)
Su Emme   <7,5%                                     (EN 13580)
Uygulama   Emiciliğe bağılı olarak 2-3 kat 
Sarfiyat   Yüzeyin yapısına ve istenilen penetrasyon 
    derinliğine göre kat başına yaklaşık 150 gr/m²
Dış Ortam Hava Sıcaklığı (+5 ºC ) - (+35 ºC )
Yüzey Sıcaklığı   (+5 ºC) – (+35 ºC)
Katlar Arası Bekleme Süresi En az 3 saat ile 5 saat arası En fazla 7 gün
Teknik Bilgiler: +20°C (±2ºC) hava sıcaklığı ve %50 ±5 bağıl nem koşullarında elde edilmiştir. Yüksek sıcaklıklar 
süreleri kısaltır, düşük sıcaklıklar uzatır. Gerçekte elde edilen değerler, bizim kontrollerimizin dışındaki şartlar 
sebebiyle değişiklik gösterebilir

UV DAYANIMLI SU İTİCİ EMPRENYE KAPLAMA ÜRÜN TEKNİK BİLGİ FÖYÜ

DOLPHINFIX
SU YALITIM ÇÖZÜMLERİ

DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR
•Yağmur yağarken uygulama yapmayın, 
•Direkt güneş ışığı altında uygulamayın,
•Yabancı Malzemeler ilave etmeyiniz.
•Uygulama esnasında yüzey ve ortam sıcaklığının +5 ºC 
ile +35 ºC arasında olmasına dikkat edilmelidir.
•Yağmurdan ve +25 ºC yüksek sıcaklıktan en az 3 saat 
korunmalıdır.
•HİDROSTOP KOKUSUZ – HST 222, su veya Solvent bazlı 
polimer esaslı boyalar ile boyanabilir.
•En iyi sonucu almak için uygulanacak yüzeyin minimum 
28 günlük olması gerekmektedir.
•HİDROSTOP KOKUSUZ – HST 222 uygulanan yüzeylerde 
en iyi su iticilik sonucu 2-3 gün sonra edilir. 
•Yüzeyin emicilik durumuna göre 2-3 kez yüzeye 
uygulama yapılmalıdır. Katlar arasında min. 3 saat 
beklenmesi tavsiye edilir.

AMBALAJ 
1 - 4 - 15 Kg Teneke

RAF ÖMRÜ 
Orijinal, hasar görmemiş ve açılmamış ambalajında 
üretim tarihi itibariyle 12 ay kullanılabilir.

DEPOLAMA ŞARTLARI
+5 °C ve 35°C aralığında muhafaza edilmelidir. 
Dondan, nemden ve direkt güneş ışından korunmalıdır.
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GÜVENLİK TAVSİYELERİ 
Alışılmış kimyasal ürünlerin kullanılması için önleyici 
tedbirler bu ürün kullanılırken de gözlenmelidir. 
Çalışmaya ara verildiği zaman veya iş tamamlandığı 
zaman eller bol suyla yıkanmalı, yiyecek ve içecek 
tüketilmemeli, sigara içilmemelidir. Bu ürünün 
kullanılması ve nakliyesi ile ilgili özel güvenlik bilgisi 
Malzeme Güvenlik Bilgi Sayfasında bulunabilir. Bu 
ürüne ilişkin Sağlık ve Güvenlik meseleleri hakkında 
tam bilgi için ilgili Sağlık ve Güvenlik Bilgi Dokümanına 
başvurulmalıdır. Bu ürünün ve onun kutusunun yok
 edilmesi yürürlükteki mahalli kanunlara göre yapılmalıdır. 
Bunun sorumluluğu, ürünün son kullanıcısındadır.

YASAL UYARI 
Bu teknik dokümanda yer alan veriler, bilimsel ve 
pratik bilgilerimize dayanmaktadır. AKER KİMYA 
SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ. Sadece ürünün 
kalitesinden sorumludur. Ürünün nerede ve nasıl 
kullanılacağı ile ilgili yazılı öneriler dışındaki ve/veya 
hatalı kullanımlardan dolayı oluşabilecek sonuçlardan. 
AKER KİMYA SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ. sorumlu 
tutulamaz. Bu teknik doküman, yenisi basılıncaya 
kadar geçerli olup eski basımları hükümsüz kılar.

Bayındırlık Poz No: 04.472/3
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İLETİŞİM BİLGİLERİ
AKER KİMYA SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.
Uğurmumcu Mahallesi Hoca Ahmet Yesevi Caddesi 
2339. Sokak No:1 Kapı :4 Sultangazi/İSTANBUL

TEL : 0212 945 00 59
MAİL: info@dolphinfix.com.tr 
WEB: www.dolphinfix.com.tr 
HİDROSTOP KOKUSUZ – HST 222   Teknik Bilgi Föyü 
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